Cena za řádně zhotovené a předané dílo dle této smlouvy a činnosti s tím související, je cenou 
dohodnutou smluvními stranami ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, jako cena pevná 
a činí:  

Celkem 293 500,00 Kč (bez DPH) 

DPH: 61 635,00 Kč 

Celkem s DPH  355 135,00Kč (vč. 21% DPH) 

(slovy třistapadesátpěttisícstotřicetpětkorunčeských) 

SHRNUTÍ                 

SPORTOVNÍ HALA    153 000,00 Kč  185 130,00 Kč   

ZIMNÍ STADION    140 500,00 Kč  170 005,00 Kč   

CELKEM      293 500,00 Kč  355 135,00 Kč   

bez DPH   s DPH   

4.2. Příslušná platná sazba DPH bude účtována zhotovitelem dle předpisů platných v době